

Biberger - Renner GmbH
Auerbacherstr. 8
93057 Regensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700153
Kundennr.: 53589
Datum: 1. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700142 vom 01.07.2021; Ihre Referenznr.: 256470;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20340		Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,11 kg	6	STCK	1,65	9,90
3	20341		Rohrklappsplint 6,0 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	10	STCK	1,65	16,50
4	20342		Rohrklappsplint 8,0 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,43 kg	10	STCK	1,65	16,50
5	202331		Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	20	STCK	0,38	7,60
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							58,10
19% MwSt.							11,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							69,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700153 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,618



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210700153

Lief. an Adresse

Biberger - Renner GmbH
Auerbacherstr. 8
93057 Regensburg
Deutschland